СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18  января  2019  г.

                                № 29/02

р.п. Пинеровка

«О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Пинеровского

муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденными Решением Совета Пинеровского муниципального образования №11/01 от 30.11.2012 г., Уставом Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пинеровского муниципального образования, утвержденные Решением Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района №11/01 от 30.11.2012г.:

- изменить территориальную зону промышленных предприятий III-V класса   санитарной вредности, коммунально-складские объекты (П-1) на зону индивидуальной жилой застройки (Ж-1), в границах земельного участка площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 64:06:090101:74, расположенного по адресу: Саратовская область, Балашовский район, р.п. Пинеровка, ул. Заводская д.2 «А»,

- в графическую часть Правил землепользования и застройки Пинеровского МО (карту границ территориальных зон и зон с особыми условиями пользования территории р.п. Пинеровка) внести изменения цветового и буквенно-цифрового обозначения территориальной зоны (Ж-1) в границах данного земельного участка, согласно приложению к  настоящему Решению – фрагменту карты границ  территориальных зон и зон с особыми условиями использования территории р.п. Пинеровка Правил землепользования и застройки Пинеровского МО Балашовского муниципального района.

2.  Настоящее Решение подлежит  опубликованию в газете «Балашовская правда».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» января    2019 г.